
Protokół nr 18/2020

z posiedzenia Komisji Oświaty i Zdrowia Rady Gminy Mierzęcice 
z dnia 21.09.2020 r.

Rozpoczęcie: godz. 14.10
Zakończenie: godz. 14.25

Porządek posiedzenia:
1. Opracowanie  wniosku  o  przyznanie  Nagrody  Wójta  dla  Dyrektorów  Szkół  

i Przedszkola. 
2. Sprawy różne.

Obecni Radni:

Katarzyna Burczyk 
Bożena Jach 
Monika Dyraga 
Emilia Krzyżanowska 
Robert Małecki 
Przemysław Paszewski
Zbigniew Feliszewski 

Grzegorz Podlejski – Wójt Gminy Mierzęcice
Iwona Kłys – Zastępca Wójta Gminy Mierzęcice
Posiedzenie  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji,  Katarzyna  Burczyk,  powitała  Radnych  
i Gości oraz przedstawiła porządek posiedzenia

Radna  Bożena  Jach  poprosiła  o  doprecyzowanie,  czy  regulamin  stanowi  wyłącznie  
o nagrodach dla dyrektorów szkół,  czy także obejmuje nauczycieli.  Z-ca przewodniczącej
komisji powiedziała, że w regulaminie jest mowa o nauczycielach, więc komisja może zatem
wnioskować o nagrodę dla nauczycieli. 

Katarzyna Burczyk poprosiła o zgłaszane kandydatur do nagrody.
Bożena Jach zgłosiła do nagrody nauczycielkę w Szkole Podstawowej nr 1 w Mierzęcicach.
Następnie  przedstawiła  uzasadnienie:  posiada  wieloletni  staż  w  pracy  dydaktycznej,  jest
nauczycielką  zaangażowaną  w działalność  szkoły i  środowiska.  Do jej  osiągnięć  zaliczyć
należy m.in. zdobycie trzeciego miejsca w Międzynarodowym  Konkursie Kolęd i Pastorałek
w 2014 roku.  Przez  cały  czas  pracy  doskonali  się  zawodowo.  Została  przyjęta  w poczet
egzaminatorów  w zakresie  przedmiotów  humanistycznych.  Współpracuje  z  pracownikami
Urzędu Gminy, organizuje jubileusze 50- i 60-lecia Pożycia Małżeńskiego dla mieszkańców
gminy. W okresie, w którym w Szkole Podstawowej nr 1 nie działały związki zawodowe,
reprezentowała  interesy  wszystkich  jej  pracowników.  Pracowała  z  zespołem  wokalnym
ToMiNo,  którego  była  współtwórczynią.  Współorganizowała  liczne  projekty,  m.in.
czytelnicze.  Podczas  ewaluacji  prowadziła  lekcje  pokazowe,  na  swoich  zajęciach
wprowadzała innowacyjne metody nauczania. Jest docenianą i lubianą nauczycielką. Zadbała
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o wzbogacenie bazy szkoły. Jej działalność dydaktyczna i organizacyjna może stanowić wzór
do naśladowania  przez  innych nauczycieli.  Radna zapytała,  czy  proponowana kandydatka
została już kiedyś wyróżniona Nagrodą Wójta. 

Iwona Kłys odpowiedziała,  że nauczycielka ta dwukrotnie była laureatką nagrody Wójta.  

Katarzyna Burczyk zapytała o kolejne propozycje kandydatur do Nagrody Wójta.   Wobec
braku kolejnych kandydatur Przewodnicząca zarządziła głosowanie.

W  głosowaniu  jawnym  siedmioro  radnych  jednogłośnie  opowiedziało  się  za  poparciem

przedstawionej kandydatury do Nagrody Wójta Gminy Mierzęcice w roku 2020.

 

Sprawy różne.

Brak

Sekretarz Komisji                                                              Przewodnicząca Komisji 

Zbigniew Feliszewski                                                          Katarzyna Burczyk 
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